pue passionū x̄pi. q̄s ecclia recolit in septē horis canonicis. et illas debet recollere sept^o fidelis aia quelibet vt sanet a pctis suis. Prima hora meridie noctis in matutinis recolit quō capt^o est et ligat^o. Secda hora mane q̄ d̄: p̄ma recoli debet: quō tūc iudici Pylato est p̄sentat^o x̄ps et false accusatus. Tertia hora tertiā ad crucē acclamatus di. Crucifige eū. et tūc fuit sentētiat^o ad mortē. Quarta hora sextarū fuit crucifig^o eleuat^o in cruce. Quinta nonaz expirauit. et tandē in corde vulnerat^o est. Sexta hora vesperez fuit de cruce deposit^o et aromatibz vinctus. Septima hora cōpletoz est sepult^o. **D** ch̄ristiane hec cogita. hec deuotiōe sedula frequēta in oratiōe. et sic sanaberis in aia p̄petuo.

S Circa tertiū de egritudine saluifica ex q̄ h̄ euāgelij loquit de infirmitate quā x̄ps curauit ad salutē multoz. ideo de egritudinibz tria mysteria declarem^o p̄ sermone.

Primū d̄ irremissōis.
 Secundū d̄ fructificatiōis.
 Tertiū d̄ subministratiōis.

Quātū ad p̄mū q̄rit. cur d̄ns iesus p̄ suā passionē noluit remittere infirmitates hūanas penit^o a nobis abolēdo vel tollendo. Lū em̄ passio x̄pi fuerit sufficientissimū remediū oim n̄raz infirmitatū exolutio qz pctōz. iuxta illud Esa. liij. Vere languores nostros ip̄e tulit et dolores n̄ros ip̄e portauit. q̄ m̄z est q̄ post q̄ accepim^o in baptis/ mo efficacā passōis: adhuc nihilominus pctā mur infirmitates et alias penas pctis debitas. Sz ad hec rūdet h̄ Rich. in. iij. di. iij. q. ij. ar. iij. et Fran. Daro. et alios doctozes cōiter p̄ tres veritates. Prima veritas q̄ x̄ps p̄ suā passionē sufficientissime exoluit oēs penā pctis debitā. q̄ scz hoz minis aiaz possit p̄hibere post sepationē corporis ab ingressu paradisi celestis siue simpliciter siue ad x̄ps. Rō. qz in baptis/ mo remittit ois culpa tā originalis qz actualis. mortalis et venialis et efficacā passōis x̄pi. Et tollit etiā ois obligatō ad penā eternā et etiā ad t̄palē. s. purgatorij. Vñ Aug. de p̄se. di. iij. c. p̄ baptis/ mū: dic̄. q̄ in baptis/ lato q̄cqd ab hoie dictū et factū et cogitatū ē totū abolet vt q̄si factū nō sit habeat. Secda veritas est q̄ p̄ baptis/ mū et efficacā passōis x̄pi pene t̄pales p̄ pctō originali debite nō remittunt. vt sūt infirmitates: mors corporalis et alie miserie. Ratio qz ille terminant cū hac vita. et tō nō possūt aiaz p̄hibere post sepationē ab ingressu celi. nec simpliciter nec ad x̄ps. Et qz insup sūt hoie occasio maioris meriti et p̄mū dū viuūt vt postea felic^o ingrediat ad celū: vt p̄t p̄ Aug. xij. de trini. Tertia veritas q̄ x̄ps d̄ns ex misericordia sua voluit vt penalitates hui^o vite t̄pales nō penit^o tollerent p̄ efficacā passōis q̄uis passio et satisfecerit p̄ oibus pctis et penis. Rō. qz hui^o vite pene et miserie nō obsūt s; multū p̄sūt hoibz ad salutē si sufferre velint vt debēt tāqz medicinas a sum^o